[bookmark: _GoBack]Кому:
Некоммерческой организации Фонд развития Центра разработки и коммерциализации новых технологий

От:
_________________________________
ФИО
__________________________________
Документ, удостоверяющий личность (паспорт)

ЗАЯВЛЕНИЕ О НАЛОГОВОМ СТАТУСЕ
Я, гражданин _________________________________________/указать страну ________________________________/ФИО, настоящим подтверждаю, что на ____.____.20___ г./дата подписания заявления

	имею статус налогового резидента Российской Федерации
(фактически находился в Российской Федерации не менее 183 календарных дней в течение 12 следующих подряд месяцев, предшествующих дате подписания заявления)

	не имею статуса налогового резидента Российской Федерации
(фактически находился в Российской Федерации менее 183 календарных дней в течение 12 следующих подряд месяцев, предшествующих дате подписания заявления)

Настоящим обязуюсь в случае изменения моего налогового статуса незамедлительно сообщить в письменной форме о данном факте.

	________________________/подпись

«___»______________20__г.